MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 052, DE 06 DE JUNHO DE 2025.

O Diretor Geral do Campus Floresta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pernambucano, no uso da competência que lhe foi delegada através da Portaria Nº. 172, de

01 de março de 2024, publicada no DOU de 04 de março de 2024, RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  abaixo relacionados  para  constituírem,  sob a  presidência  do

primeiro, a Comissão Responsável pela Organização da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia -

SNCT 2025, no IFSertãoPE Campus Floresta.

Nº MEMBROS SIAPE
1 Danilo Alves Pereira 3159300
2 Ana Caroline de Sá e Silva 3963368
3 Anaide Maria Alves da Paz 1298630
4 Assunção Valéria Guimarães Ferreira 3445063
5 Ayane Maria Gonçalves de Sá 1088228
6 Breno Leonardo Gomes de Menezes Araújo 2917873
7 Camila Teixeira Lima 1202587
8 Cintia Lopes Soares 1743555
9 Danielle Aparecida da Silva Oliveira 1264031
10 Eldher Bezerra de Sá 3159187
11 Elis Magalhães Santos Freitas 1828342
12 Eric Vanderson da Silva Gomes 1277490
13 Felipe Horacio Romao Martins 3470584
14 Francisco Demetrius Luciano Caldas 2265638
15 Germano Ferraz da Silva Rosa 3321103
16 Iago de Araújo Pereira Broxado 1416184
17 Iara Ferraz Cornelio 2061829
18 Iran Alves Torquato 1606996
19 Iris Raiane Gomes Vieira 3402783
20 Jamie Anderson Lima Cavalcanti      2787506
21 João Luiz da Silva 1675190
22 João Paulo Moraes Lima dos Santos 1898679
23 Joelma Nascimento Coutinho 1627909

24 Kelly Cintra Gomes 2158273
25 Luiz Antônio do Nascimento 1810386
26 Maria Lúcia da Silva Pereira 2951314
27 Mayara Novaes Menezes 1811307
28 Maria Zilda Gomes de Menezes 1651187
29 Millena Oliveira Firmino 1224811
30 Rafael Bruno Bandeira de Sousa 1608097
31 Rafaela Diniz Carvalho Ferraz 2814869
32 Renata Galvão de Lima 1893080
33 Robson Arruda de Araújo 1989077
34 Rosângela Maria Brito Lima 1479030
35 Willma Campos Leal 1941114
36 Yara Regina Pereira Silva Menezes de Sá 1008631

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com vigência até 31 de dezembro de
2025.

 Iran Alves Torquato
Diretor Geral do Campus Floresta

Portaria Nº 172, DOU de 04/03/2024

		2025-06-06T15:26:51-0300
	Direção Geral
	Iran Alves Torquato:03476094499
	Eu sou o autor deste documento